
收入支出决算总表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元
收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 66609.290817 77391.823897 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 204.091700 5.846286

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 0.000000 0.000000 八、社会保障和就业支出 4551.029724 4425.418939

九、卫生健康支出 3108.681756 2960.072998

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 58470.470238 60271.366661

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 606.256500 8574.841900

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 66609.290817 77391.823897 本年支出合计 66940.529918 76237.546784

年初结转和结余 331.239101 10458.739565 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 11613.016678

总计 66940.529918 87850.563462 总计 66940.529918 87850.563462



收入决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类
科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 77391.823897 77391.823897 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 61.681150 61.681150 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 61.681150 61.681150 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2050803 培训支出 61.681150 61.681150 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 4491.982224 4491.982224 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 4491.982224 4491.982224 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2080501 行政单位离退休 184.604200 184.604200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 16.002000 16.002000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2856.013576 2856.013576 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1435.362448 1435.362448 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 3015.184856 3015.184856 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 3015.184856 3015.184856 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2101101 行政单位医疗 1889.132328 1889.132328 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 1126.052528 1126.052528 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 61248.133767 61248.133767 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 59808.888487 59808.888487 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2120101 行政运行 33159.574048 33159.574048 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 1840.638250 1840.638250 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120103 机关服务 6262.296231 6262.296231 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120105 工程建设标准规范编制与监管 2521.978397 2521.978397 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120106 工程建设管理 8521.141279 8521.141279 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120109 住宅建设与房地产市场监管 6812.058421 6812.058421 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120110 执业资格注册、资质审查 293.171250 293.171250 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 398.030611 398.030611 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21206 建设市场管理与监督 1439.245280 1439.245280 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2120601 建设市场管理与监督 1439.245280 1439.245280 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 8574.841900 8574.841900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22101 保障性安居工程支出 7715.064400 7715.064400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2210109 住房租赁市场发展 7715.064400 7715.064400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22103 城乡社区住宅 859.777500 859.777500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2210399 其他城乡社区住宅支出 859.777500 859.777500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元
项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出
支出功能分
类科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 76237.546784 47247.074606 28990.472178 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 5.846286 4.472000 1.374286 0.000000 0.000000 0.000000
20508 进修及培训 5.846286 4.472000 1.374286 0.000000 0.000000 0.000000
2050803 培训支出 5.846286 4.472000 1.374286 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 4425.418939 4425.418939 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 4425.418939 4425.418939 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2080501 行政单位离退休 172.597364 172.597364 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 15.594583 15.594583 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2824.875872 2824.875872 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1412.351120 1412.351120 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 2960.072998 2960.072998 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 2960.072998 2960.072998 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2101101 行政单位医疗 1861.574011 1861.574011 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 1098.498987 1098.498987 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 60271.366661 39857.110669 20414.255992 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 58881.906550 39857.110669 19024.795881 0.000000 0.000000 0.000000
2120101 行政运行 32399.296841 32399.296841 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 1761.779750 0.000000 1761.779750 0.000000 0.000000 0.000000

2120103 机关服务 6234.390764 1077.049849 5157.340915 0.000000 0.000000 0.000000

2120105 工程建设标准规范编制与监管 2721.996921 2392.186922 329.809999 0.000000 0.000000 0.000000

2120106 工程建设管理 8506.080520 0.000000 8506.080520 0.000000 0.000000 0.000000

2120109 住宅建设与房地产市场监管 6656.427379 3988.577057 2667.850322 0.000000 0.000000 0.000000

2120110 执业资格注册、资质审查 292.303750 0.000000 292.303750 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 309.630625 0.000000 309.630625 0.000000 0.000000 0.000000

21206 建设市场管理与监督 1389.460111 0.000000 1389.460111 0.000000 0.000000 0.000000
2120601 建设市场管理与监督 1389.460111 0.000000 1389.460111 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 8574.841900 0.000000 8574.841900 0.000000 0.000000 0.000000

22101 保障性安居工程支出 7715.064400 0.000000 7715.064400 0.000000 0.000000 0.000000
2210109 住房租赁市场发展 7715.064400 0.000000 7715.064400 0.000000 0.000000 0.000000

22103 城乡社区住宅 859.777500 0.000000 859.777500 0.000000 0.000000 0.000000
2210399 其他城乡社区住宅支出 859.777500 0.000000 859.777500 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元
收入 支出

项目
年初预算数

项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 66609.290817 77391.823897 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 204.091700 5.846286 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 4551.029724 4425.418939 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 3108.681756 2960.072998 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 58139.231137 59973.851549 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 606.256500 8574.841900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 66609.290817 77391.823897 本年支出合计 66609.290817 75940.031672 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 0.000000 0.000000 年末财政拨款结转和结余 0.000000 1451.792225 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 66609.290817 77391.823897 总计 66609.290817 77391.823897 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



一般公共预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转结余

支出功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 0.000000 77391.823897 75940.031672 47247.049676 28692.981996 1451.792225 

205 教育支出 0.000000 61.681150 5.846286 4.472000 1.374286 55.834864
20508 进修及培训 0.000000 61.681150 5.846286 4.472000 1.374286 55.834864
2050803 培训支出 0.000000 61.681150 5.846286 4.472000 1.374286 55.834864

208 社会保障和就业支出 0.000000 4491.982224 4425.418939 4425.418939 0.000000 66.563285

20805 行政事业单位养老支出 0.000000 4491.982224 4425.418939 4425.418939 0.000000 66.563285
2080501 行政单位离退休 0.000000 184.604200 172.597364 172.597364 0.000000 12.006836

2080502 事业单位离退休 0.000000 16.002000 15.594583 15.594583 0.000000 0.407417

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 0.000000 2856.013576 2824.875872 2824.875872 0.000000 31.137704

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0.000000 1435.362448 1412.351120 1412.351120 0.000000 23.011328

210 卫生健康支出 0.000000 3015.184856 2960.072998 2960.072998 0.000000 55.111858

21011 行政事业单位医疗 0.000000 3015.184856 2960.072998 2960.072998 0.000000 55.111858
2101101 行政单位医疗 0.000000 1889.132328 1861.574011 1861.574011 0.000000 27.558317

2101102 事业单位医疗 0.000000 1126.052528 1098.498987 1098.498987 0.000000 27.553541

212 城乡社区支出 0.000000 61248.133767 59973.851549 39857.085739 20116.765810 1274.282218

21201 城乡社区管理事务 0.000000 59808.888487 58585.356820 39857.085739 18728.271081 1223.531667
2120101 行政运行 0.000000 33159.574048 32399.271911 32399.271911 0.000000 760.302137

2120102 一般行政管理事务 0.000000 1840.638250 1761.779750 0.000000 1761.779750 78.858500

2120103 机关服务 0.000000 6262.296231 6222.390764 1077.049849 5145.340915 39.905467

2120105 工程建设标准规范编制与监管 0.000000 2521.978397 2480.186921 2392.186922 87.999999 41.791476

2120106 工程建设管理 0.000000 8521.141279 8472.054120 0.000000 8472.054120 49.087159

2120109 住宅建设与房地产市场监管 0.000000 6812.058421 6656.427379 3988.577057 2667.850322 155.631042

2120110 执业资格注册、资质审查 0.000000 293.171250 292.303750 0.000000 292.303750 0.867500

2120199 其他城乡社区管理事务支出 0.000000 398.030611 300.942225 0.000000 300.942225 97.088386

21206 建设市场管理与监督 0.000000 1439.245280 1388.494729 0.000000 1388.494729 50.750551
2120601 建设市场管理与监督 0.000000 1439.245280 1388.494729 0.000000 1388.494729 50.750551

221 住房保障支出 0.000000 8574.841900 8574.841900 0.000000 8574.841900 0.000000
22101 保障性安居工程支出 0.000000 7715.064400 7715.064400 0.000000 7715.064400 0.000000
2210109 住房租赁市场发展 0.000000 7715.064400 7715.064400 0.000000 7715.064400 0.000000

22103 城乡社区住宅 0.000000 859.777500 859.777500 0.000000 859.777500 0.000000
2210399 其他城乡社区住宅支出 0.000000 859.777500 859.777500 0.000000 859.777500 0.000000



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元

项目
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类
科目编码

科目名称

栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 75940.031672 47247.049676 28692.981996 

205 教育支出 5.846286 4.472000 1.374286
20508 进修及培训 5.846286 4.472000 1.374286
2050803 培训支出 北京市建设工程造价管理总站 0.036000 0.036000 0.000000

2050803 培训支出 北京市住房和城乡建设宣传中心 0.080000 0.080000 0.000000

2050803 培训支出 北京市城建研究中心 2.234286 0.860000 1.374286

2050803 培训支出 北京市住房和城乡建设科技促进中心 0.270000 0.270000 0.000000

2050803 培训支出 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 1.670000 1.670000 0.000000

2050803 培训支出 北京市住房和城乡建设委员会综合事务中心 0.410000 0.410000 0.000000

2050803 培训支出 北京市建筑业管理服务中心 0.150000 0.150000 0.000000

2050803 培训支出 北京市住房和城乡建设委员会财务支付核算中心 0.606000 0.606000 0.000000

2050803 培训支出 北京市建设工程安全质量监督总站 0.390000 0.390000 0.000000

208 社会保障和就业支出 4425.418939 4425.418939 0.000000
20805 行政事业单位养老支出 4425.418939 4425.418939 0.000000
2080501 行政单位离退休 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 152.910295 152.910295 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市建设工程造价管理总站 7.695909 7.695909 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市建设工程安全质量监督总站 9.423000 9.423000 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市建设工程招标投标管理事务中心 0.615360 0.615360 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市住房和城乡建设执法总队 0.840000 0.840000 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市落实私房政策事务中心 1.112800 1.112800 0.000000

2080502 事业单位离退休
北京市物业服务指导中心（北京市老旧小区综合
整治事务中心）

0.425000 0.425000 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市住房和城乡建设委员会政务服务中心 2.146000 2.146000 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市住房和城乡建设委员会财务支付核算中心 0.361985 0.361985 0.000000

2080502 事业单位离退休
北京市建筑节能与建筑材料管理事务中心(北京市
散装水泥管理事务中心、北京市新型墙体材料管
理事务中心)

1.751120 1.751120 0.000000



2080502 事业单位离退休 北京市建筑业执业资格注册中心 0.515174 0.515174 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市住房和城乡建设委员会综合事务中心 2.184000 2.184000 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市城建研究中心 7.671500 7.671500 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市建筑业管理服务中心 0.299804 0.299804 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市住房和城乡建设科技促进中心 0.240000 0.240000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市住房和城乡建设委员会财务支付核算中心 75.925728 75.925728 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市住房和城乡建设执法总队 136.618224 136.618224 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市建筑业管理服务中心 54.681472 54.681472 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市建设工程安全质量监督总站 523.924752 523.924752 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市住房和城乡建设科技促进中心 82.703744 82.703744 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市落实私房政策事务中心 64.584640 64.584640 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市房屋修缮工程定额管理站 64.453200 64.453200 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市住房和城乡建设委员会综合事务中心 94.267680 94.267680 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市城建研究中心 274.483616 274.483616 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出
北京市物业服务指导中心（北京市老旧小区综合
整治事务中心）

87.714944 87.714944 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市建设工程招标投标管理事务中心 64.199440 64.199440 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市住房和城乡建设宣传中心 24.577536 24.577536 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 907.258032 907.258032 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出
北京市建筑节能与建筑材料管理事务中心(北京市
散装水泥管理事务中心、北京市新型墙体材料管
理事务中心)

104.794720 104.794720 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市建筑业执业资格注册中心 34.675248 34.675248 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市建设工程造价管理总站 105.840416 105.840416 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市住房和城乡建设委员会政务服务中心 124.172480 124.172480 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市建设工程招标投标管理事务中心 32.099720 32.099720 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市住房和城乡建设委员会综合事务中心 47.133840 47.133840 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市建筑业执业资格注册中心 17.337624 17.337624 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 453.629016 453.629016 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市建设工程造价管理总站 53.070208 53.070208 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市住房和城乡建设科技促进中心 41.351872 41.351872 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市建设工程安全质量监督总站 261.962376 261.962376 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市住房和城乡建设委员会政务服务中心 62.086240 62.086240 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市住房和城乡建设执法总队 68.309112 68.309112 0.000000



2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市住房和城乡建设宣传中心 12.288768 12.288768 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市建筑业管理服务中心 27.340736 27.340736 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出
北京市物业服务指导中心（北京市老旧小区综合
整治事务中心）

43.857472 43.857472 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市城建研究中心 137.208712 137.208712 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市落实私房政策事务中心 32.292320 32.292320 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出
北京市建筑节能与建筑材料管理事务中心(北京市
散装水泥管理事务中心、北京市新型墙体材料管
理事务中心)

52.397360 52.397360 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市房屋修缮工程定额管理站 32.022880 32.022880 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市住房和城乡建设委员会财务支付核算中心 37.962864 37.962864 0.000000

210 卫生健康支出 2960.072998 2960.072998 0.000000
21011 行政事业单位医疗 2960.072998 2960.072998 0.000000
2101101 行政单位医疗 北京市建设工程造价管理总站 110.626444 110.626444 0.000000

2101101 行政单位医疗 北京市建设工程招标投标管理事务中心 69.824807 69.824807 0.000000

2101101 行政单位医疗 北京市落实私房政策事务中心 70.993829 70.993829 0.000000

2101101 行政单位医疗 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 927.379884 927.379884 0.000000

2101101 行政单位医疗 北京市住房和城乡建设执法总队 146.068098 146.068098 0.000000

2101101 行政单位医疗 北京市建设工程安全质量监督总站 536.680949 536.680949 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市住房和城乡建设宣传中心 26.578188 26.578188 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市建筑业执业资格注册中心 37.898080 37.898080 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市城建研究中心 289.713313 289.713313 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市建筑业管理服务中心 57.620517 57.620517 0.000000

2101102 事业单位医疗
北京市建筑节能与建筑材料管理事务中心(北京市
散装水泥管理事务中心、北京市新型墙体材料管
理事务中心)

109.483052 109.483052 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市住房和城乡建设科技促进中心 86.849923 86.849923 0.000000

2101102 事业单位医疗
北京市物业服务指导中心（北京市老旧小区综合
整治事务中心）

88.552835 88.552835 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市住房和城乡建设委员会政务服务中心 134.803808 134.803808 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市住房和城乡建设委员会财务支付核算中心 95.195186 95.195186 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市住房和城乡建设委员会综合事务中心 102.659247 102.659247 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市房屋修缮工程定额管理站 69.144838 69.144838 0.000000

212 城乡社区支出 59973.851549 39857.085739 20116.765810
21201 城乡社区管理事务 58585.356820 39857.085739 18728.271081



2120101 行政运行 北京市住房和城乡建设委员会政务服务中心 1636.786110 1636.786110 0.000000

2120101 行政运行 北京市住房和城乡建设科技促进中心 1123.092146 1123.092146 0.000000

2120101 行政运行 北京市住房和城乡建设宣传中心 351.701373 351.701373 0.000000

2120101 行政运行 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 12705.515736 12705.515736 0.000000

2120101 行政运行 北京市住房和城乡建设执法总队 1992.371727 1992.371727 0.000000

2120101 行政运行 北京市建设工程安全质量监督总站 7329.608758 7329.608758 0.000000

2120101 行政运行
北京市物业服务指导中心（北京市老旧小区综合
整治事务中心）

1208.841510 1208.841510 0.000000

2120101 行政运行 北京市落实私房政策事务中心 917.496150 917.496150 0.000000

2120101 行政运行
北京市建筑节能与建筑材料管理事务中心(北京市
散装水泥管理事务中心、北京市新型墙体材料管
理事务中心)

1504.826210 1504.826210 0.000000

2120101 行政运行 北京市住房和城乡建设委员会综合事务中心 1438.654405 1438.654405 0.000000

2120101 行政运行 北京市建筑业管理服务中心 783.859220 783.859220 0.000000

2120101 行政运行 北京市建筑业执业资格注册中心 506.470209 506.470209 0.000000

2120101 行政运行 北京市建设工程招标投标管理事务中心 900.048357 900.048357 0.000000

2120102 一般行政管理事务 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 1761.779750 0.000000 1761.779750

2120103 机关服务 北京市住房和城乡建设委员会财务支付核算中心 1077.049849 1077.049849 0.000000

2120103 机关服务 北京市住房和城乡建设宣传中心 162.200000 0.000000 162.200000

2120103 机关服务 北京市住房和城乡建设委员会综合事务中心 4983.140915 0.000000 4983.140915

2120105 工程建设标准规范编制与监管 北京市房屋修缮工程定额管理站 1005.166624 917.166625 87.999999

2120105 工程建设标准规范编制与监管 北京市建设工程造价管理总站 1475.020297 1475.020297 0.000000

2120106 工程建设管理 北京市建设工程安全质量监督总站 2061.144120 0.000000 2061.144120

2120106 工程建设管理 北京市住房和城乡建设科技促进中心 175.600000 0.000000 175.600000

2120106 工程建设管理
北京市建筑节能与建筑材料管理事务中心(北京市
散装水泥管理事务中心、北京市新型墙体材料管
理事务中心)

6235.310000 0.000000 6235.310000

2120109 住宅建设与房地产市场监管 北京市城建研究中心 5506.936979 3988.577057 1518.359922

2120109 住宅建设与房地产市场监管 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 1149.490400 0.000000 1149.490400

2120110 执业资格注册、资质审查 北京市建筑业执业资格注册中心 292.303750 0.000000 292.303750

2120199 其他城乡社区管理事务支出 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 100.536000 0.000000 100.536000

2120199 其他城乡社区管理事务支出
北京市物业服务指导中心（北京市老旧小区综合
整治事务中心）

163.053300 0.000000 163.053300

2120199 其他城乡社区管理事务支出 北京市住房和城乡建设委员会政务服务中心 37.352925 0.000000 37.352925

21206 建设市场管理与监督 1388.494729 0.000000 1388.494729



2120601 建设市场管理与监督 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 1294.756125 0.000000 1294.756125

2120601 建设市场管理与监督 北京市建设工程招标投标管理事务中心 8.960000 0.000000 8.960000

2120601 建设市场管理与监督 北京市住房和城乡建设执法总队 84.778604 0.000000 84.778604

221 住房保障支出 8574.841900 0.000000 8574.841900
22101 保障性安居工程支出 7715.064400 0.000000 7715.064400
2210109 住房租赁市场发展 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 7715.064400 0.000000 7715.064400

22103 城乡社区住宅 859.777500 0.000000 859.777500
2210399 其他城乡社区住宅支出 北京市住房和城乡建设委员会（本级行政） 98.730000 0.000000 98.730000

2210399 其他城乡社区住宅支出 北京市落实私房政策事务中心 761.047500 0.000000 761.047500



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元
科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 42535.468188 商品和服务支出 2378.713488 资本性支出 18.032900

      基本工资 6016.073200       办公费 209.694597       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 16984.623964       印刷费 30.537000       办公设备购置 18.032900

      奖金 1862.400000       咨询费 12.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.832000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 6931.843143       水费 1.452850       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 2824.875872       电费 10.148179       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 1412.351120       邮电费 20.331249       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 2942.072998       取暖费 45.240008       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 92.913277       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 342.279391       差旅费 34.776500       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 3215.633000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 18.094300       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 3.315500       租赁费 10.020000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 2314.835100       会议费 3.100000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 138.472400       培训费 4.472000       无形资产购置 0.000000

      退休费 339.546700       公务接待费 0.168000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 27.035000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 29.820100       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 553.035995       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 1.200000       福利费 431.992985 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 12.833273       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 709.832572       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 1835.616000       税金及附加费用 5.398884       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 114.984719       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 44850.303288 公用经费合计 2396.746388



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元
项目

年初结转和结余 本年收入
本年支出

年末结转和结余
支出功能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元
科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元

项目 2022年度决算数

支出功能分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元

“三公”经费
财政拨款合计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2022年预算 111.504000 69.000000 1.338000 0.000000 41.166000 17.925000 8.531000 8.531000 6.179000

2022年决算 13.001273 0.000000 0.168000 0.000000 12.833273 3.453400 3.804908 3.941365 1.633600



政府采购情况表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息

（一）政府采购支出合计 18692.960458

      1．政府采购货物支出 365.465920

      2．政府采购工程支出 0.000000

      3．政府采购服务支出 18327.494538

（二）政府采购授予中小企业合同金额 12035.445368

      其中：授予小微企业合同金额 7436.104339



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市住房和城乡建设委员会 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 10742.555675

公共服务

小计 5188.665180

公共安全服务 819.960400

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 10.228000

社会保障服务 52.730000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 61.080000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 170.751680

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 41.750000

公共信息与宣传服务 119.000000

行业管理服务 3754.765100

技术性公共服务 158.400000

其他公共服务 0.000000

政府履职辅助性服务

小   计 5553.890495

法律服务 193.231427

课题研究和社会调查服务 222.570000

会计审计服务 45.000000

会议服务 3.100000

监督检查辅助服务 91.876918

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 208.200000

咨询服务 30.920000

机关工作人员培训服务 0.970000

信息化服务 4489.514400

后勤服务 67.892000

其他辅助性服务 200.615750


